

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# HWK Ejendomme ApS

Middelbovej 22, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 07 24 85

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.



Birthe Hage Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HWK Ejendomme ApS  
Middelbovej 22  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 07 24 85  
Stiftet: 25. november 2011  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
13. regnskabsår

**Direktion**

Henning Wåsek Kjærsgaard  
Birthe Hage Kjærsgaard

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1 8900 Randers

**Modervirksomhed**

Kjærsgaard Holding Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.717 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.254</b>	<b>294.220</b>
Finansielle indtægter	230.125	21.500
1 Finansielle omkostninger	-264.598	-622.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>254.781</b>	<b>-306.339</b>
Skat af årets resultat	-56.052	67.395
<b>Årets resultat</b>	<b>198.729</b>	<b>-238.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	198.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-238.944
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.729</b>	<b>-238.944</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	4.500.000	4.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.783.275	2.305.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.783.275</u>	<u>2.305.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.283.275</u></b>	<b><u>6.805.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	49.858	4.180
Periodeafgrænsningsposter	28.975	28.805
Tilgodehavender i alt	<u>78.833</u>	<u>32.985</u>
Likvide beholdninger	<u>800.308</u>	<u>177.080</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>879.141</u></b>	<b><u>210.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.162.416</u></b>	<b><u>7.015.872</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.637.457	4.438.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.717.457</b>	<b>4.518.728</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	834.000	777.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>834.000</b>	<b>777.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.000	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.365.888	1.330.189
Anden gæld	51.071	195.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.959	1.539.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.610.959</b>	<b>1.719.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.162.416</b>	<b>7.015.872</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.677.672	4.757.672
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.944	-238.944
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.438.728	4.518.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.729	198.729
	<b>80.000</b>	<b>4.637.457</b>	<b>4.717.457</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.880	34.939
Andre finansielle omkostninger	224.718	587.120
	<b>264.598</b>	<b>622.059</b>

## 2. Investeringsejendomme

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, mv.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-501.606

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJÆRSGAARD HOLDING RANDERS ApS, CVR-nr. 49102518, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
